



VÁŠ DOPIS ZE DNE
15.9.2016

NAŠE ZNAČKA
1428/ORI/16

VYŘIZUJE / LINKA
Boháčková/240

KARLOVY VARY
12.10.2016

Věc: Poskytnutí informací ve smyslu zákona č. 106/1999 Sb. – žádost o poskytnutí informací – o nákupu elektřiny a plynu pro Magistrát města K.Vary a jeho příspěvkové organizace v roce 2014 (nákup 2015), 2015 (nákup 2016), a v roce 2016 (nákup 2017)

Žadatel žádá o:

1. Kopie všech smluv (včetně dodatků), které povinný subjekt uzavřel s komoditní burzou, dohodci komoditní burzy nebo jinými zprostředkovateli obchodů na komoditní burze, organizátory veřejných zakázek, poradci a konzultanty, a to včetně objednávek, smluv s třetími osobami, které pro povinný subjekt zajišťovali jakékoliv činnosti spojené shora uvedenými nákupy, a to včetně činností spočívajících např. ve shromáždění dat, přípravy poptávky, apod.
2. Přehled poplatků nebo jiných nákladů s uvedením jejich výše, které v souvislosti se shora uvedenými nákupy povinný subjekt zaplatil nebo zaplatí komoditní burze, dohodcům komoditních burz nebo jiným zprostředkovatelům obchodů na komoditní burze, organizátorům veřejných zakázek, poradcům a konzultantům a třetím osobám, které pro povinný subjekt zajišťovali jakékoliv činnosti spojené shora uvedenými nákupy, včetně všech faktur v této souvislosti vystavených či obdržených.
3. Sdělení jakým způsobem byly stanoveny částky poplatků nebo jiných nákladů uvedené v přehledu dle bodu 2 (výběrové řízení, ceníky apod.), včetně veškeré dokumentace ke stanovení těchto poplatků.
4. Sdělení jakým způsobem a na základě jakých kritérií bylo rozhodnuto shora uvedených nákupech na konkrétní komoditní burze, dohodci komoditní burzy nebo jiných zprostředkovatelích obchodů na komoditní burze, organizátorech veřejné zakázky, poradcích, konzultantech nebo třetích osobách, které povinný subjekt zajišťovali jakékoliv činnosti spojené se shora uvedenými nákupy, a to včetně příslušné důvodové zprávy a zápisů z příslušných jednání orgánů povinného subjektu.



5. Kopie poptávkových formulářů, závěrkových listů, kopie smluv o dodávce elektřiny a zemního plynu pro odběrná místa povinného subjektu (nikoli k odběrným místům příspěvkových organizací) ke shora uvedeným nákupům.

Odpověď:

Žadatelé byly dokumenty odeslány v elektronické podobě.

Poplatek:

Náklady spojené se zpracováním a poskytnutím informace se vyměřují a byly uhrazeny.

Obdrží:

Žadatel prostřednictvím datové schránky

Statutární město
KARLOVY VARY
(33)

A handwritten signature in blue ink, appearing to read 'Daniel Riedl'.

Ing. Daniel Riedl

vedoucí odboru rozvoje a investic